
 

OVERSIKT BEREDSKAP  Bjørgvin bispedøme  
Oppdatert november 2016 

Prosti 
Beredskaps 

tlf. Prost E-post Tlf. prost 

BERGEN DOMPROSTI    954 81 969 Jan Otto Myrseth Jm393@kirken.no 
995 18 280/ 
5559 3276 

ARNA & ÅSANE PROSTI 954 79 157 Øystein Skauge Os279@kirken.no 900 51 359 

FANA PROSTI 954 82 381 Gunnar Nesse Gn229@kirken.no 
415 52 570/ 
5559 3255 

SUNNHORDLAND 954 82 459 
Svein Arne 
Theodorsen svein.arne.theodorsen@kyrkja-stord.no 

957 50 927/ 
5340 3435 

HARDANGER & VOSS  954 81 979 Arild Hellesøy prost@voss.kyrkja.no 

906 99 533/ 
5652 3880 

NORDHORDLAND 954 83 874 Geir Sørebø god-s@online.no 

957 29 172/ 
5771 0155 

VESTHORDLAND 954 83 655 Erling Kopperud erling.kopperud@fjell.kommune.no 
908 58 939/ 
5509 7442 

SOGN PROSTI 954 83 374 Kjetil Netland prost@sogndal.kyrkja.no  
911 03 134/ 
5769 3232 

SUNNFJORD PROSTI 954 83 152 Reidar Knapstad reidar.knapstad@fordekyrkje.no 

975 68 220/ 
5782 8183 

NORDFJORD ytre 954 83 803 
Rolf Schanke 
Eikum prostnf@eid.kommune.no  

975 05 015/ 
5786 0714 

     

LRS PRESTAR 
Bjørgvin bispedøme 

 Namn E-post Tlf. 

Hordaland  LRS prest 1 Jan Otto 
Myrseth 

Jm393@kirken.no 995 50 450 

 LRS prest 2 Gunnar Nesse gn@229@kirken.no 926 67 866 

 LRS prest 3 Øystein Skauge Os279@kirken.no 906 95 377 

Sunnhordland LRS prest 1 Asbjørn 
Gundersen 

Asbjorn.gundersen@bomlo.kommune.no 918 66 395 

 LRS prest 2 Arild Steinsland arildsteinsland@gmail.com 915 55 580 

     

Sogn og Fjordane LRS prest 1 Frode Skeide sokneprest@gaular.kyrkja.no 951 00 916 

 LRS prest 2 
 

Kåre Knutsen 
Bratten 

kaare.knutsen.bratten@fordekyrkje.no 958 89 419 

 LRS prest 3 Dag Leirvik Dag.leirvik@kinn.kyrkja.no 917 32 150 
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